РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

 24.08.2010                                                                     №  1104
О внесении изменений в Положение «О порядке оказания ритуальных услуг и содержания кладбищ на территории округа Муром», утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 17.02.2004г. № 358
Руководствуясь Федеральным законом № 8-ФЗ от 12.01.1996 г. «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром и на основании постановления первого арбитражного апелляционного  суда Владимирской области от 05.07.2010 года Совет народных депутатов
РЕШИЛ :

1. Внести в Положение «О порядке оказания ритуальных услуг и содержания кладбищ на территории округа Муром», утверждённое решением Совета народных депутатов округа Муром от 17.02.2004 г. № 358 следующие изменения:
В разделе 1 «Общие положения»,  в пунктах 1, 6. 7, 10, 14 Правил содержания и эксплуатации муниципальных кладбищ округа Муром вместо слов: «МУП «Ритуальные услуги» и Предприятие» читать: «Муниципальное учреждение».
2. Предложить администрации округа Муром к следующему заседанию Совета народных депутатов реорганизовать МУП «Ритуальные услуги» в «Муниципальное учреждение».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на зам. Главы, начальника Управления ЖКХ Жукова Е.В. и председателя постоянной комиссии по социальной политике и природопользованию Симонова М.В.
4. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава округа Муром                                    Председатель Совета народных

                                                                       депутатов округа Муром

______________В.А.Качеван                         __________________К.Г.Федурин